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11 listopada, z okazji Święta Niepodległości, promocja dla Rodzin w naszej BETANII  
- przy zamówieniu dwóch zestawów trzeci można dobrać za połowę ceny. 

Dzień Solidarności z Kościołem Prześladowanym  



OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE XXXII NIEDZIELA ZWYKŁA 

Ewangelia wg św. Marka 12, 38-44 

   W poniedziałek 11 listopada zapraszamy na Modlitwę 
Uwielbienia połączoną z modlitwą o wylanie darów Ducha 
Świętego, w ramach odbywającego się w naszej parafii 
Seminarium Odnowy Wiary. Rozpoczęcie po Mszy wie-
czornej.  
   W środę, 13 listopada o godz. 17.30 nowenna do Matki 
Bożej Nieustającej Pomocy transmitowana przez Radio 
Fara, ofiarą możemy wesprzeć działalność rozgłośni. Po 
wieczornej Mszy św. spotkanie formacyjne Straży Honoro-
wej NSPJ.  
   W piątek 15 listopada 2024 r. w naszym kościele o 
godz. 9.00 - Msza św. za Ojczyznę oraz Sesja popularno-
naukowa poświęcona KAPELANOWI SOLIDARNOŚCI w 
40. rocznicę jego męczeńskiej śmierci.  Wszystkich zainte-
resowanych serdecznie zapraszamy. 

   Za tydzień w niedzielę 17 listopada podczas Mszy o 
godz. 11:00 wręczenie książeczek dzieciom przygotowu-
jącym się do Pierwszej Komunii Świętej. Zapraszamy na 
Mszę dzieci i rodziców.    
   Za tydzień składka na pomoc dla Księży Emerytów oraz 
dla Domu Księży Emerytów „EMAUS”. 
   Obecnym dziękujemy za dyżur przy sprzątaniu i prosimy 
w sobotę o godz. 10 parafian os. Kalinki blok 4 kl.1 i 2.

Św. Marcin z Tours, biskup. Urodził się w 316/317? r. w Sabarii - 
na terenie dzisiejszych Węgier. Jego ojciec był trybunem wojsko-
wym. Uczył się w Ticinium (Pawia). Mając 15 lat wstąpił do armii 
Konstancjusza II. Żebrakowi proszącemu o jałmużnę u bram miasta 
Amiens oddał połowę swej opończy. Następnej nocy ukazał mu się 
Chrystus odziany w ten płaszcz. Pod wpływem tego wydarzenia 
przyjął chrzest i opuścił wojsko (356 r.). Odwiedził swoich rodzi-
ców, których doprowadził do chrześcijaństwa. Następnie udał się do 
św. Hilarego, biskupa Poitiers, stając się jego uczniem. Po pewnym 
czasie osiadł jako pustelnik na wysepce Gallinaria w pobliżu Genui. 
W 361 r. założył pierwszy klasztor w Galii - w Ligugé. Dziesięć lat 
później, mimo jego sprzeciwu, lud wybrał go biskupem Tours. Św. 
Marcin jako pasterz diecezji prowadził nadal surowe życie mnisze, 

budząc sprzeciw okolicznych biskupów. Klasztory, które zakładał, łączyły koncepcję życia 
mniszego z pracą misyjną. Sam odbył wiele wypraw misyjnych. Zmarł 8 listopada 397 r. w 
Candes podczas podróży duszpasterskiej. Jego ciało sprowadzono Loarą do Tours i pochowa-
no 11 listopada. Jako pierwszy wyznawca - nie męczennik - zaczął odbierać cześć świętego w 
Kościele Zachodnim. Relikwie spoczywają w bazylice wzniesionej ku czci Świętego. Jest 
patronem Francji, królewskiego rodu Merowingów, diecezji w Eisenstadt, Mainz, Rotterburga, 
Amiens; dzieci, hotelarzy, jeźdźców, kawalerii, kapeluszników, kowali, krawców, młynarzy, 
tkaczy, podróżników, więźniów, właścicieli winnic, żebraków, żołnierzy.  



INTENCJE MSZALNE NA NAJBLIŻSZY TYDZIEŃ 

Za Parafię 
+ Marianna, gr.14 
Za zmarłych Członków Róż Żywego Różańca, o 
łaskę Nieba 
+ Rafał Tarnowski w 4. rocznicę śmierci 

+ Józefa Flak – int. od rodziny Ozimek 
+ Jerzy Pracz – int. od mieszkańców bloku 20. z 
ul. Legionów 
+ Marianna, gr.9 
+ Stefania i Stanisław Szozda 
+ Władysława Korzeniowska – int. od pracowni-
ków Urzędu Gminy 

+ Jerzy Pracz – int. od mieszkańców bloku 20. z 
ul. Legionów 
+ Jadwiga Róg – int. od Marzeny i Jacka Szcze-
pek z Niebocka 
+ Barbara Cwaklińska – int. od koleżanek i kole-
gów z pracy 
+ Marianna, gr.10 
+ Adam, Anastazja, Irena, Waldemar 

+ Marianna, gr.11 
+ Jadwiga Róg – int. od Marzeny i Jacka Szczepek z 
Niebocka 
Dziękczynna za otrzymane łaski 
+ Józefa Flak – int. od koleżanek i kolegów z 
Zespołu Szkół Innowacyjnych w Jarosławiu 
+ Zdzisław Brodowicz w 8. rocznicę śmierci, o 
dar życia wiecznego 

+  Jadwiga Róg – int. od synowej Małgorzaty, 
wnuków Ewy, Anety, Arka z rodzinami 
+  Emilia, Jan, Wiktoria Turczyn 
+ Halina i Krzysztof Oziębły 
+ Marianna, greg.8 
+ Edward, Paulina, Jan, zmarli z rodziny 

+ Michał Streit w 14. rocznicę śmierci, Stanisław, 
Maria, Eugeniusz, Feliksa 
+ Antoni w rocznicę śmierci 
+ Aniela, Władysław, Adam, Janina, Felicja, 
Stanisława, Przemysław, Paweł – z rodziny 
Chmurów 

+ Jadwiga Róg – int. od Marzeny i Jacka Szczepek z 
Niebocka 
+ Barbara Cwaklińska – int. od Kazimiery i Janka 
W intencji Panu Bogu wiadomej 
O zdrowie, Boże błogosławieństwo i opiekę Matki 
Najświętszej dla Rafała i Jego Rodziców. Elżbieta i 
Bogdan 
+ Marianna, gr.12 
+ Aniela Sobień w 18. rocznicę śmierci 

O życie wieczne dla Zofii i Jana oraz za wszyst-
kich zmarłych z rodziny 
+ Jadwiga Róg – int. od wnuczki Kasi z mężem 
+ Marianna, gr.13 
+ Izydor w 4. rocznicę śmierci 
+  Józef Krauz w 4. rocznicę śmierci – int. od żony 
i dzieci 

CIEKAWE PROPOZYCJE Z MAKSYMILIANA 

Modlitwa do św. Marcina z Tours 

Boże, 
Ty zostałeś uwielbiony przez życie i śmierć 

Świętego Marcina, biskupa, 
odnów w naszych sercach cuda Twojej łaski, 

aby ani śmierć, ani życie nie mogły  
nas odłączyć od Ciebie. 

Przez naszego Pana Jezusa Chrystusa, Twojego 
Syna, który z Tobą żyje i króluje 

 w jedności Ducha Świętego, 
Bóg, przez wszystkie wieki wieków. 

Amen 



ZAPROSZENIE NA UROCZYSTOŚĆ  

W imieniu naszej Parafii pw. NMP Królowej Polski 
w Jarosławiu, Wydziału Nauki Katolickiej Kurii Me-

tropolitalnej w Przemyślu oraz Instytutu Pamięci 
Narodowej Oddział w Rzeszowie serdecznie zapra-
szamy na uroczystość 40. rocznicy śmierci ks. Je-
rzego Popiełuszki, która odbędzie się piątek 15 
listopada 2024 r. w kościele pw. NMP Królowej 

Polski w Jarosławiu.  Program: 9.00 - Msza św. 
za Ojczyznę. 10.00 - Sesja popularno-naukowa 
poświęcona KAPELANOWI SOLIDARNOŚCI w 40. 

rocznicę jego męczeńskiej śmierci. 

LISTOPADOWE  
ZAMYŚLENIA  
O ZMARŁYCH 


